
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 塗装工事

１３時２１分 入 札 場 所
出水市役所４階
４０２会議室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 失格 （最低制限価格未満）

2 4,009,044   
3 4,541,000
4 4,500,000   

5 4,009,044 落札（くじ）

6 4,009,044   

7 4,009,044   

8 4,009,044

9 4,009,044   

10 4,009,044   

11 無効 （内訳書不備）

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

住　　所

名　　称

工 事 場 所 出水市内一円

入札結果・契約の内容の公表

道路河川課

１６

市道区画線補修工事（その２）工 事 名

区画線工
実線 L=2,470ｍ、破線 L=2,120ｍ

令和５年１０月９日まで

４,５４１,０００ 円

工 事 概 要

工 期

予 定 価 格

令和５年６月９日から

４,９９５,１００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

入 札 結 果

キョーエイエステック㈱

入 札 日 時

㈱大山ハツリ工業

入　　札　　者　　名

令和５年６月２日(金)

㈱カーネギー産業
今別府産業㈱

鹿児島道路サービス㈱

進和總業㈱

㈱西部システム

㈱日本ジオテック

ヤマト産業㈲

㈲内田工業

西日本興業㈱

契 約 年 月 日

契 約 の 内 容

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

令和５年６月９日

契約の相手方
鹿児島県鹿児島市吉野町４８４９番地６

鹿児島道路サービス株式会社　　代表取締役　上　原　　　毅

契 約 金 額 ４,４０９,９４８ 円

指 名 理 由


